Edital SMA nº 74 , de 18 de maio de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a autorização constante dos processos
05/001.236/2014 e CMRJ nº 1216/2014 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA
Nº 1640, de 28 de dezembro de 2010, divulga o Resultado Final  do Concurso Público para
provimento em Cargos de Consultor Legislativo, no âmbito da Câmara Municipal do Rio de
Janeiro.

L E G E N D A
(Critérios de Desempate)

NF Nota Final

N1 Prova Discursiva

N2 Área de Conhecimento

N3 Legislação Municipal, Processo e Poder Legislativo

N4 Língua Portuguesa

DNASC Nascimento

Consultor Legislativo - Ciência, Tecnologia, Comuni cação e Informática

Class Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1350086 CARLOS ALBUQUERQUE LEMOS 182 55 63 14 10 15/09/1962

Consultor Legislativo - Direito

Class  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1353491 CHARLOTTE JONQUA 200,5 49,5 81 16 18 27/09/1986

2 1356892 PEDRO DE HOLLANDA DIONISIO 189,4 46,4 81 15 17 04/05/1990

3 1354530 THEMIS ALEXANDRA AGUIAR SLAIBI 178,9 35,9 75 17 17 21/05/1973

4 1351524 RAQUEL ESMERALDINA SABINO DE ALMEIDA 171,9 45,9 57 16 19 01/05/1982

5 1353613 RODRIGO JOSE ALVES GONCALVES 171,9 39,9 72 14 18 01/01/1990

6* 1353668 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 171,4 47,4 66 11 17 17/06/1988

7 1356596 CINTIA DA SILVA TELLES NICHELE 171 45 66 15 16 26/10/1986

8 1354387 BRUNO MARTINS THORPE DE CASTRO 170,4 47,4 66 12 19 08/07/1987

9* 1364191 JULIANA AMARAL COGNAC 170 48 66 13 19 05/07/1989

10 1353976 ALINE FREITAS BASTOS M. DE ALMEIDA 170 41 60 17 17 14/12/1989

11 1353825 PEDRO HUGO DANTAS DE OLIVEIRA SOUZA 168,5 44,5 69 12 15 22/02/1990

12 1352268 IAGO FONSECA DE OLIVEIRA 168,4 45,4 69 12 17 17/04/1987

13 1352610 REBECCA FEO DE OLIVEIRA 168,2 38,2 69 11 19 09/04/1979

14* 1351498 BRUNO ARCANJO 164,7 39,7 60 15 20 11/06/1989

15 1350563 ANA LUISA SENECHAL DE GOFFREDO GUERRA 162 41 60 14 16 09/07/1988

16 1350084 PEDRO CORREA CANELLAS 161,4 35,4 69 14 17 15/06/1987

17 1352071 MARLON FONSECA CORREA 160,9 42,9 54 14 15 11/06/1974

18 1360885 GUILHERME CARDOSO JUNQUEIRA 160,2 37,2 60 11 18 18/01/1984

19* 1364407 JAIRO MOURA DA SILVA 159,9 38,9 66 12 18 28/05/1983

20 1357676 CINTHYA HELENA HOZANNAH MARRON 158,5 42,5 60 10 18 15/10/1982

21 1352246 IGOR DA COSTA CARRION 155,9 35,9 63 13 17 31/10/1986

22 1352435 OCTAVIO AZIZ DE ALMEIDA SANTOS 153,5 33,5 63 15 15 16/09/1971

23 1353986 ANTERO DE CASTRO LEIVAS FILHO 152,5 33,5 57 16 19 08/08/1986

24 1350658 MARCELA PARANHOS PINTO 151,2 34,2 63 12 15 13/06/1991

25* 1354119 ANA LUISA VIEIRA FABIANO 148,4 30,4 54 14 17 23/10/1983

26 1364951 KARINE TEIXEIRA STOCCO DE SIQUEIRA 147 31 57 13 20 24/07/1986

27 1354679 HUGO DE FARIAS SANTOS 141,7 30,7 54 12 16 02/10/1983

(*) Candidato inscrito na cota de Negros e Índios - Lei Municipal 5.695 de 27/03/2014
6* 1353668 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA

9* 1364191 JULIANA AMARAL COGNAC

14* 1351498 BRUNO ARCANJO

19* 1364407 JAIRO MOURA DA SILVA

25* 1354119 ANA LUISA VIEIRA FABIANO

Consultor Legislativo - Educação e Cultura

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1351983 HELENA DE ARAUJO LIMA 169,9 40,9 63 16 10 01/10/1977

2 1354342 CECILIA PAIM VARELLA 153 44 54 11 9 17/03/1983

Consultor Legislativo - Esportes e Lazer

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1351469 RAFAEL RAFIC RONCOLI JERDY 162,9 32,9 66 16 9 28/02/1989

2 1351872 RODRIGO DELGADO GOMES 161,8 33,8 60 15 10 11/12/1982

3 1364235 DAVID ABREU PEREIRA 155,3 34,3 63 11 10 16/04/1983

4 1352753 MAURO MOTTA DE OLIVEIRA 140,4 30,4 54 12 9 28/02/1969

Consultor Legislativo - Finanças, Orçamento e Fisca lização Financeira

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1363589 FABIO MONTEIRO LIMA 157,5 31,5 60 15 18 28/10/1981

2 1350285 FREDY HENRIQUE MILLER 156,7 30,7 48 17 17 28/07/1982

3 1352136 JOSE TENORIO DOS SANTOS 151,5 31,5 51 16 18 05/03/1956

Consultor Legislativo - Higiene, Saúde Pública e Be m-Estar Social

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1351441 CHIRLEI MATOS SANTOS 197,4 43,4 87 15 10 29/06/1985

2 1352493 SHADIA ELKHATIB BASILIO 163,4 31,4 72 13 6 10/12/1985

Consultor Legislativo - Meio Ambiente

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1355343 RAFAEL VARGAS MARQUES 178,4 51,4 69 12 10 16/04/1992

2* 1350569 RICARDO DA SILVA XAVIER DE LIMA 174,4 54,4 66 14 9 10/04/1976

3 1351114 RAFAEL FERREIRA DE PINHO 173,9 42,9 66 13 9 21/11/1988

4 1352257 JULIENE MURTA RESENDE DE OLIVEIRA 164,5 42,5 63 11 9 30/07/1963

(*) Candidato inscrito na cota de Negros e Índios -  Lei Municipal 5.695 de 27/03/2014
2* 1350569 RICARDO DA SILVA XAVIER DE LIMA

Consultor Legislativo - Obras Públicas, Infraestrut ura e Urbanismo

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1353525 EDUARDO ALBERTO MANJARRES
TRELLES

169 44 66 15 7 04/08/1970

Consultor Legislativo - Sem Área Específica

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1351220 JOAO EDSON PERES CAVALCANTE 180,2 37,2 66 18 10 24/06/1981

2 1353488 BERNARDO MARGULIES CAVALCANTI 166,9 34,9 57 17 10 19/02/1981

3 1350201 MARCELO AUGUSTO FREIRE CARDOSO 163,9 32,9 60 17 10 10/03/1981

4 1360872 DANIEL MAIA DE OLIVEIRA 151,5 30,5 57 15 9 20/06/1987

Consultor Legislativo - Transportes

Classif  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 DNASC

1 1353567 SANDRO FERREIRA BARBOSA 175,5 31,5 81 14 8 12/11/1988

2 1350923 JOSE CARLOS RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 158 34 66 12 10 28/12/1972

Rio de Janeiro, 18 de maio de 2015

Marcelo Andre Cid Heraclito do Porto Queiroz
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO